1.2. Užsakovas garantuoja būsimą elektros energiją, reikalinga darbams atlikti.
1.3. Už priešgaisrinę apsauga, bei darbus vykdančių darbuotojų darbo saugą atsako UAB „Stogmonta“.

2. SUTARTIES KAINA
2.1. Paslaugų kaina pateikta kainos pasiūlyme, t .y. 1 416,40 eurų (vienas tūkstantis keturi šimtai šešiolika erų ir keturiasdešimt centų) be PVM.
2.2. Atsiskaitomoji banko sąskaita: LT45 7300 0101 5884 8386, Swedbank AB. 

2.3. Užsakovas už darbus atsiskaito ne vėliau, nei per 30 kalendorinių dienų nuo darbų pabaigos, pasirašius darbų perdavimo – priėmimo aktą ir Rangovui pateikus garantinį raštą.